ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	      XÃ TỊNH KHÊ
	                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:        /BC-UBND
	        Tịnh Khê, ngày 07 tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện năm 2025 và xây dựng dự toán năm 2026
đối với chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội.

Thực hiện Công văn số 716/STC-QLNS ngày 01/8/2025 của Sở Tài chính Tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện năm 2025 và xây dựng dự toán năm 2026 đối với chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội; UBND xã Tịnh Khê báo cáo kết quả thực hiện năm 2025 và xây dựng dự toán năm 2026 đối với chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội trên địa bàn xã Tịnh Khê như sau: (Chi tiết có phụ lục 1, 2 kèm theo).
Nay, Ủy ban nhân dân xã Tịnh Khê kính báo cáo để Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
 - Sở Tài chính;
 - CT, các PCT UBND xã;

 - Lưu: VT, VHXH.

	CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương